叶县住房和城乡规划建设局关于叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理评标结果公示
 河南兴伟招标有限公司受叶县住房和城乡规划建设局委托，就叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理 进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的评标结果公示如下：
一、招标项目概况：
1、项目名称：叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理
2、招标编号：2017-03-07-148
3、资金来源：财政资金,已落实
4、建设内容及规模：本项目为叶县重点工程项目，为城区主干道。亿联大道（迎宾大道至东环路）长1003米，宽30米，占地面积30090平方米（详见招标文件、工程量清单及图纸）。
5、招标范围：工程量清单及图纸涵盖的全部范围。
二、评标信息：
评标日期：2017年4月6日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
专家组成： 乔红宾、张慧兰、刘绍宁、孙水利、尹慧
三、评标结果信息：
施工标段
第一中标候选人：
     河南万安实业有限公司，投标总报价：19490517.09元，投标报价：16988079.38元，得分83.82分，项目经理：（严叔春），技术负责人（刘旋）、施工员（吴晓恒）、质检员（崔振祥）、安全员（李丽军）、资料员（张朋）、
 造价员（贾朋飞）；
业绩：郸城县金丹大道、育新路、支农路道路建设项目
第二中标候选人：
河南宏信建筑工程有限公司。投标总报价：19500148.40元，投标报价：16990752.06元，得分79.69分，项目经理：（陈占郡），技术负责人（贺志强）、施工员（周冠军）、质量员（高瑞玲）、安全员（韩自力）、资料员（户林杰）、 造价员（沈文辉）；
业绩：桐柏县碱都大道及配套设施工程施工第二标段。
第三中标候选人：
国基建设集团有限公司；投标总报价：19528589.78元，投标报价：17062942.28元，得分62.44分，项目经理：（许都），技术负责人（毛世红）、施工员（秦军凯）、质量员（张国栋）、安全员（任旭东）、资料员（樊东阳）、 造价员（王建亮）；
业绩：广东揭东经济开发区龙山路、朝阳路市政道路改造工程设计施工总承包。
监理标段：
   第一中标候选人：河南省天隆工程管理咨询有限公司 ，投标报价：240000.00元，总监理工程师：刘山，总分：97.08分。
业绩：开封市内顺路（龙亭北路-龙亭西路北延）道路工程
第二中标候选人：平顶山市工程建设监理公司 ，投标报价：289000.00元，总监理工程师：娄义民，总分：89.53分。
 业绩：平顶山市新城区未来路北段延伸工程
四、结果公示发布媒体及日期：
本公告于2017年4月  日在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《平顶山市公共资源交易网》上同时发布。
五、本次招标联系事项：
招 标 人：叶县住房和城乡规划建设局
联 系 人：张先生
电    话：0375-7062698
地    址：叶县广安路中路
招标代理机构：河南兴伟招标有限公司
地    址：平顶山市新城区福佑路新城铭座6楼616、618室
联 系 人：陈先生
电    话：0375-2193699   13903759328
  各有关投标单位对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起三个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

[bookmark: _GoBack]                                                  2017年4月 11日